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Organizer samochodowy półka na
siedzenie fotel

Cena brutto 40,39 zł

Numer katalogowy 853

Kod EAN 9111201942448

Opis produktu

Organizer samochodowy na fotel siedzenie ochraniacz
osłona na fotela półka mini stolik do auta czarny
UWAGA! Kolor: Czarny (zdjęcie poglądowe obok)

Wymiary: Szerokość ~48-50cm Wysokość 60cm

Miejsce do przechowywania w samochodzie jest bardzo ważne nie tylko podczas długich podróży. Nawet podczas dziennego
korzystania z samochodu warto zapewnić sobie pomysłowe rozwiązania, które ułatwią przewożenie podręcznych akcesoriów i
poprawią komfort jazdy autem.

O ile kierowca ma zwykle do dyspozycji sporo skrytek i schowków, o tyle pasażerowie na tylnym siedzeniu mogą liczyć jedynie
na kieszenie znajdujące się w siedzeniach przednich. Niezwykle pojemny i praktyczny organizer pomoże Ci to zmienić. Dzięki
niemu jako pasażer będziesz mieć pod ręką wszystko to, czego najbardziej potrzebujesz w podróży.

Solidne wykonanie
Organizer został wykonany z wytrzymałego, wodoodpornego materiału, który nie ulega uszkodzeniom i nie przemaka. Łatwo
go wyczyścisz przy użyciu wilgotnej szmatki, ponieważ ekoskóra nie wchłania zabrudzeń. Jednak to nie wszystko. Półka, której
możesz używać w dwóch pozycjach, może utrzymać ciężar nawet do 15 kg. Dzięki temu ustawisz na niej, co tylko chcesz, na
przykład napoje, które są niezbędne w podróży.
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Wszystko, co potrzebne masz pod ręką
Podróże samochodem, zwłaszcza te długie – na przykład na wymarzony urlop, wymagają zabrania ze sobą sporej ilości bagażu
podręcznego. Warto zaopatrzyć się w przekąski, napoje, tablet do oglądania filmów, parasol i wiele innych elementów
poprawiających komfort pasażerów (szczególnie tych najmłodszych). Trzeba je jednak ulokować w pojeździe w taki sposób, by
wygodnie z nich korzystać i aby nie stanowiły zagrożenia podczas jazdy. Organizer zakładany na siedzenie sprawdzi się w tym
przypadku idealnie. Ma wiele przydatnych skrytek, schowków i uchwytów, a także rozkładaną półkę, której można używać w
dwóch pozycjach. Akcesorium pomieści wszystko to, co chcesz mieć pod ręką, podróżując samochodem.

Najważniejsze cechy
Łatwa instalacja z tyłu siedzeni
Wiele praktycznych schowków, uchwytów i kieszeni
Wodoodporny
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Łatwy w utrzymaniu czystości
Odporny na uszkodzenia mechaniczne
Uniwersalne zastosowanie
Idealny podczas długich podróży

Oglądaj filmy podczas jazdy
Organizer został wyposażony w uchwyt na tablet, dzięki czemu możesz umilić sobie nawet najdłuższą podróż, oglądając
ulubione filmy - oczywiście jako pasażer. Sprzęt będzie solidnie zamocowany, więc nie musisz się obawiać, że wypadnie
podczas jazdy i się uszkodzi. Łatwo go wyjmiesz i włożysz, dzięki praktycznie zaprojektowanej kieszeni.

Specyfikacja
Kolor: Czarny!

Rodzaj: Organizer samochodowy

Materiał wykonania: Ekoskóra

Maksymalne obciążenie półki: do 15 kg

Miejsce instalacji: Tylna część przedniego siedzenia

Wymiary: Szerokość ~48-50cm Wysokość 60cm

Zestaw zawiera
1 x Organizer samochodowy
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